

Björklinge Bollklubb Pojkar 05

Säsong 2016/2017

Lagledning:

Anders Wiberg	Ledare, även styrelse och ansvarig hallgruppen från styrelsen
Carolin Carlsson	Ledare, lagets medlem i hallgrupp
Ulrik Gidlund	Ledare
Anna Gidlund	Lagförälder

Träningar, matcher och cuper:

Vi har träningstid 2 ggr/vecka, tisdagar kl.17–18 och söndagar kl.18–19.30, i Sporthallen. Vi träffas en kvart innan träning för gemensamt ombyte.

En del söndagar är det matcher f.r.om kl.19, då meddelar vi så ni vet att det är tidigare. Till tisdagsträningen är det bra om spelarna har en frukt eller liknande med sig om de inte har hunnit hem mellan skola och träning.

Matcher i stort sett varje helg, mestadels på lördagar som tidigare.

Vi har ny klocka i hallen, bra att ha tittat på innan sitt sekretariatpass (se arbetsschema för pass, kan man inte – byt med varandra och meddela Anna eller ledare).

Cuper

Storvretacupen

4 – 6/1 2017

<http://www.laget.se/storvretacupen/>

Eventuellt Örebrocupen

7–9/4

<http://www.laget.se/OrebrocupenInnebandy>

Uppdrag åt föreningen:

Som i alla idrottsföreningar så kommer vi att ha några försäljningsuppdrag, vi kommer att sälja Bingolottokalendrar i höst (4–5 st per spelare) samt klubbhäfte till våren, i dagsläget är det inte bestämt vilket, men antagligen klubbabatten.

Arbetspass, dvs matchvärd och kioskpas, i Sporthallens kiosk. Dessa pass ligger inte alltid när just vårt lag spelar. Schema har kommit ut.

Arbetsfördelning:

Vi har tidigare tagit beslutet att är man med i lagledningen så behöver man inte stå i kiosken, sitta i sekretariatet, vara matchvärd mm. Dessa uppgifter kommer övriga föräldrar att dela på.

Kan man inte arbeta sitt pass, så ansvarar man själv för att hitta ersättare och meddela till Anna.

Frånvaro, sjukdom och svar på kallelser:

Vi behöver veta inför varje match om man kommer eller inte.

Vi kommer att köpa in tjänsten från laget-sidan med anmälningsutskick.

Skulle det vara så att man har tackat ja till match men har otur att bli sjuk, så skickar man ett sms eller ringer till oss tränare. Samma gäller om man skulle bli sen till samling mm. Vi använder oss inte av gästboken, när det gäller match.

Kan vi däremot inte komma på träningen använder vi oss alltid av gästboken. (Maila lag-mailen eller ring om det är något speciellt)